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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης :  1 διδακτικό έτος 2021-2022

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)
ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ
(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

40206/4-8-2021 Φ944930 1 2 199 3013 >50 3.383 3.013 6.396 0 0 0 0 0 20 6.416,00

40836/6-8-2021 ΑΗ975908 1 187 2887 5 1 4 >50 3.179 2.957 6.136 40 0 5 40 0 20 6.241,00

40629/6-8-2021 ΑΙ474032 1 - 179 17 4 50% >50 3.043 2.873 5.916 30 0 0 0 10 20 5.976,00

40057/4-8-2021 ΑΗ473134 1 177 2754 >50 3.009 2.754 5.763 0 0 0 0 0 20 5.783,00

40128/4-8-2021 ΑΜ974321 1 177 2592 >50 3.009 2.592 5.601 0 0 0 0 0 20 5.621,00

40093/4-8-2021 Σ992510 1 2 169 2613 1 <50 2.873 2.613 5.486 0 0 5 0 0 10 5.501,00

40058/4-8-2021 ΑΟ444145 1 168 2573 5 <50 2.856 2.573 5.429 40 0 0 0 0 10 5.479,00

40456/5-8-2021 Ν958894 1 2 169 2565 1 >50 2.873 2.565 5.438 0 0 5 0 0 20 5.463,00

40424/5-8-2021 ΑΚ482643 1 169 2443 >50 2.873 2.443 5.316 0 0 0 0 0 20 5.336,00

40516/5-8-2021 ΑΙ465227 1 - 159 2533 4 >50 2.703 2.533 5.236 30 0 0 0 0 20 5.286,00

40462/5-8-2021 Ι974795 1 164 2324 >50 2.788 2.324 5.112 0 0 0 0 0 20 5.132,00

40497/5-8-2021 Χ493773 1 154 2418 >50 2.618 2.418 5.036 0 0 0 0 0 20 5.056,00

40772/6-8-2021 Μ958260 1 159 2117 >50 2.703 2.117 4.820 0 0 0 0 0 20 4.840,00

40199/4-8-2021 Ξ911988 1 169 1688 6 1 >50 2.873 1.688 4.561 50 0 5 0 0 20 4.636,00

40761/6-8-2021 ΑΚ485016 1 - 169 1732 >50 2.873 1.683 4.556 0 0 0 0 0 20 4.576,00

40722/6-8-2021 ΑΖ974019 1 159 1819 4 >50 2.703 1.819 4.522 30 0 0 0 0 20 4.572,00

40161/4-8-2021 ΑΖ975217 1 2 179 1462 >50 3.043 1.462 4.505 0 0 0 0 0 20 4.525,00

40221/4-8-2021 ΑΟ799027 1 129 2023 4 >50 2.193 2.023 4.216 30 0 0 0 0 20 4.266,00

40447/5-8-2021 ΑΜ584232 1 129 2015 <50 2.193 2.015 4.208 0 0 0 0 0 10 4.218,00

40438/5-8-2021 Π262253 1 128 2004 >50 2.176 2.004 4.180 0 0 0 0 0 20 4.200,00

40511/5-8-2021 ΑΑ492993 1 2 125 1972 4 <50 2.125 1.972 4.097 30 0 0 0 0 10 4.137,00

40450/5-8-2021 ΑΖ470233 1 128 1876 <50 2.176 1.876 4.052 0 0 0 0 0 10 4.062,00

40111/4-8-2021 Ξ919012 1 2 128 1757 >50 2.176 1.757 3.933 0 0 0 0 0 20 3.953,00

40469/5-8-2021 ΑΖ974459 1 129 1686 4 1 <50 2.193 1.686 3.879 30 0 5 0 0 10 3.924,00

40105/4-8-2021 Ξ915605 1 129 1649 3 <50 2.193 1.649 3.842 0 15 0 0 0 10 3.867,00

40036/4-8-2021 ΑΙ474400 1 2 118 1709 3 1 72% <50 2.006 1.709 3.715 0 15 5 0 17 10 3.762,00

39988/4-8-2021 Π994522 1 2 127 1497 <50 2.159 1.497 3.656 0 0 0 0 0 10 3.666,00

40100/4-8-2021 Μ959913 1 2 109 1527 >50 1.853 1.527 3.380 0 0 0 0 0 20 3.400,00

40125/4-8-2021 Ξ919851 1 2 138 971 4 67% <50 2.346 971 3.317 30 0 0 0 15 10 3.372,00

40168/4-8-2021 ΑΜ476537 1 2 128 1055 2 >50 2.176 1.055 3.231 0 0 0 20 0 20 3.271,00

40781/6-8-2021 Β942483 1 98 1493 4 >50 1.666 1.493 3.159 30 0 0 0 0 20 3.209,00

40660/6-8-2021 Μ957681 1 2 98 1486 1 >50 1.666 1.486 3.152 0 0 0 10 0 20 3.182,00

40647/6-8-2021 ΑΕ474229 1 2 98 17 <50 1.666 1.503 3.169 0 0 0 0 0 10 3.179,00

40517/5-8-2021 Ξ913604 1 98 1432 4 1 <50 1.666 1.432 3.098 30 0 5 0 0 10 3.143,00

40505/5-8-2021 Μ954380 1 97 1425 >50 1.649 1.425 3.074 0 0 0 0 0 20 3.094,00

40461/5-8-2021 ΑΝ439683 1 118 929 1 1 >50 2.006 929 2.935 0 0 5 10 0 20 2.970,00

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΣΟΧ 3/2021

 Π
Ρ

Ω
Τ

Ο
Κ

Ο
Λ

Λ
Ο

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.
ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)
ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ
(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

41046/9-8-2021 ΑΜ584418 1 2 88 1276 1 3 >50 1.496 1.276 2.772 0 0 5 30 0 20 2.827,00

40213/4-8-2021 Σ496327 1 88 1278 4 >50 1.496 1.278 2.774 30 0 0 0 0 20 2.824,00

40884/9-8-2021 ΑΗ973255 1 - 89 1264 87% <50 1.513 1.264 2.777 0 0 0 0 17 10 2.804,00

40460/5-8-2021 ΑΖ976814 1 87 1259 5 1 <50 1.479 1.259 2.738 40 0 5 0 0 10 2.793,00

40218/4-8-2021 ΑΝ940042 1 96 1115 1 >50 1.632 1.115 2.747 0 0 5 0 0 20 2.772,00

40445/5-8-2021 ΑΚ485370 1 2 84 1216 2 <50 1.428 1.216 2.644 0 0 10 0 0 10 2.664,00

40723/6-8-2021 ΑΒ489312 1 2 109 748 4 1 >50 1.853 748 2.601 30 0 5 0 0 20 2.656,00

41294/10-8-2021 Ν968944 1 88 4 >50 1.496 1.058 2.554 30 0 0 0 0 20 2.604,00

40157/4-8-2021 ΑΜ976623 1 89 970 4 1 1 <50 1.513 970 2.483 30 0 5 10 0 10 2.538,00

40504/5-8-2021 Λ984997 1 2 78 955 >50 1.326 955 2.281 0 0 0 0 0 20 2.301,00

40102/4-8-2021 Ξ914995 1 98 599 <50 1.666 599 2.265 0 0 0 0 0 10 2.275,00

40512/5-8-2021 Π261586 1 2 69 743 >50 1.173 743 1.916 0 0 0 0 0 20 1.936,00

40194/4-8-2021 ΑΑ493961 1 2 59 840 3 2 <50 1.003 840 1.843 0 15 10 0 0 10 1.878,00

40507/5-8-2021 ΑΖ976364 1 58 833 4 >50 986 833 1.819 30 0 0 0 0 20 1.869,00

40075/4-8-2021 ΑΚ485525 1 2 78 52 >50 1.326 512 1838 0 0 0 0 0 20 1.858,00

40426/5-8-2021 ΑΟ799132 1 2 58 649 4 2 >50 986 649 1.635 30 0 10 0 0 20 1.695,00

40624/6-8-2021 ΑΙ462684 1 2 50 697 >50 850 697 1.547 0 0 0 0 0 20 1.567,00

40727/6-8-2021 ΑΒ487969 - 1 59 486 4 2 <50 1.003 451 1.454 30 0 10 0 0 10 1.504,00

40137/4-8-2021 ΑΟ800289 1 2 49 526 2 <50 833 526 1.359 0 0 10 0 0 10 1.379,00

40416/5-8-2021 ΑΒ189631 1 48 504 >50 816 504 1.320 0 0 0 0 0 20 1.340,00

40045/4-8-2021 Ξ915844 1 2 48 471 5 <50 816 471 1.287 40 0 0 0 0 10 1.337,00

40113/4-8-2021 Χ495398 1 2 41 423 3 3 <50 697 423 1.120 0 15 20 0 0 10 1.165,00

40130/4-8-2021 ΑΟ80084 1 2 38 389 >50 646 389 1.035 0 0 0 0 0 20 1.055,00

40389/5-8-2021 Χ994178 2 1 44 329 3 3 <50 595 329 924 0 15 20 0 0 10 969,00

40196/4-8-2021 Φ344807 2 1 29 433 >50 493 433 926 0 0 0 0 0 20 946,00

40288/5-8-2021 Σ498459 2 1 38 258 3 2 <50 646 258 904 0 15 10 0 0 10 939,00

40420/-8-2021 ΑΝ479484 1 2 38 274 <50 646 274 920 0 0 0 0 0 10 930,00

40018/4-8-2021 ΑΝ476059 1 2 30 340 1 <50 510 340 850 0 0 5 0 0 10 865,00

40446/5-8-2021 Ξ914579 1 2 27 323 4 <50 459 323 782 30 0 0 0 0 10 822,00

40602/6-8-2021 ΑΒ488324 2 1 28 14 3 1 50% >50 476 257 733 0 15 5 0 10 20 783,00

40436/5-8-2021 Μ962465 1 2 28 233 4 >50 476 233 709 30 0 0 0 0 20 759,00

40014/4-8-2021 ΑΖ470261 2 1 28 720 3 >50 476 233 709 0 15 0 0 0 20 744,00

40448/5-8-2021 ΑΙ465120 2 1 25 233 2 >50 425 233 658 0 0 0 20 0 20 698,00

40185/4-8-2021 Ξ915417 1 2 28 153 1 <50 476 153 629 0 0 5 0 0 10 644,00

40509/5-8-2021 ΑΙ461658 1 2 24 165 4 1 <50 408 165 573 30 0 5 0 0 10 618,00

40598/6-8-2021 ΑΑ492671 1 2 22 161 4 4 <50 374 161 535 30 0 30 0 0 10 605,00

40126/4-8-2021 Ρ483552 2 1 18 153 4 2 <50 306 153 459 30 0 10 0 0 10 509,00

40129/4-8-2021 Μ957125 1 2 19 160 >50 323 160 483 0 0 0 0 0 20 503,00

40495/5-8-2021 Φ499474 1 2 17 153 >50 289 153 442 0 0 0 0 0 20 462,00

40178/4-8-2021 ΑΙ461612 1 18 116 1 <50 306 116 422 0 0 5 0 0 10 437,00

40498/5-8-2021 ΑΖ974185 0 1 11 66 4 1 <50 187 66 253 30 0 5 0 0 10 298,00

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)
ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ
(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

40783/6-8-2021 ΑΙ467842 2 1 10 76 67% >50 170 76 246 0 0 0 0 15 20 281,00

40835/6-8-2021 ΑΒ973109 2 1 12 30 1 90% <50 204 30 234 0 0 5 0 17 10 266,00

40974/9-8-2021 ΑΒ975431 1 13 17 2 <50 221 17 238 0 0 10 0 0 10 258,00

40616/6-8-2021 ΑΚ741733 1 12 4 50% <50 204 204 30 0 0 0 10 10 254,00

40467/5-8-2021 ΑΙ469766 1 12 4 >50 204 204 30 0 0 0 0 20 254,00

40502/5-8-2021 Ι355329 2 1 12 4 >50 204 204 30 0 0 0 0 20 254,00

41089/9-8-2021 ΑΜ975513 1 2 12 80% >50 204 204 0 0 0 0 17 20 241,00

40501/5-8-2021 489527 1 12 1 >50 204 204 0 0 5 0 0 20 229,00

40863/6-8-2021 ΑΒ226465 2 1 12 1 >50 204 204 0 0 5 0 0 20 229,00

40663/6-8-2021 Ι973298 1 2 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00

40960/9-8-2021 ΑΒ974473 2 1 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00

41092/9-8-2021 ΑΒ190342 1 2 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00

40751/6-8-2021 ΑΕ973776 1 12 1 <50 204 204 0 0 5 0 0 10 219,00

40411/5-8-2021 ΑΝ945199 1 2 12 <50 204 0 204 0 0 0 0 0 10 214,00

40752/6-8-2021 ΑΙ970058 1 12 <50 204 204 0 0 0 0 0 10 214,00

40619/6-8-2021 Σ239407 1 2 10 8 2 <50 170 8 178 0 0 10 0 0 10 198,00

40338/5-8-2021 ΑΙ467973 1 2 9 2 >50 153 153 0 0 0 20 0 20 193,00

40159/4-8-2021 ΑΖ703086 1 2 9 1 1 >50 153 153 0 0 5 10 0 20 188,00

41253/10-8-2021 ΑΜ978111 1 9 3 2 <50 153 153 0 15 10 0 0 10 188,00

40040/4-8-2021 ΑΜ583878 1 9 2 50% <50 153 153 0 0 10 0 10 10 183,00

40422/5-8-2021 ΑΑ493283 1 9 >50 153 153 0 0 0 0 0 20 173,00

41039/9-8-2021 Μ952308 2 1 9 >50 153 153 0 0 0 0 0 20 173,00

40298/5-8-2021 Χ953621 1 2 8 2 <50 136 136 0 0 10 0 0 10 156,00

40046/4-8-2021 ΑΕ471169 1 2 8 >50 136 0 136 0 0 0 0 0 20 156,00

41260/10-8-2021 ΑΟ446042 1 2 4 4 4 50% <50 0 0 30 30 40 10 10 120,00

40753/6-8-2021 ΑΙ472515 2 1 4 4 >50 68 68 30 0 0 0 0 20 118,00

41063/9-8-2021 ΑΤ967948 1 1 8 6 2 2 <50 17 9 26 50 0 10 20 0 10 116,00

41248/10-8-2021 ΑΜ479617 1 2 4 3 3 <50 68 68 0 15 20 0 0 10 113,00

40759/9-8-2021 ΑΙ469567 2 1 9 >50 0 0 80 0 0 0 0 20 100,00

40763/6-8-2021 Ξ918276 2 1 4 2 <50 68 68 0 0 10 0 0 10 88,00

40872/9-8-2021 ΑΜ477796 1 4 3 3 65% <50 0 0 30 15 20 0 12 10 87,00

41087/9-8-2021 Χ495669 1 12 4 2 50% >50 204 30 0 0 20 10 20 80,00

41043/9-8-2021 ΑΖ470221 1 4 3 >50 0 0 30 0 0 30 0 20 80,00

40613/6-8-2021 Χ497233 1 5 4 <50 0 0 40 0 30 0 0 10 80,00

40971/9-8-2021 Φ345908 1 4 <50 68 68 0 0 0 0 0 10 78,00

40867/6-8-2021 ΑΕ975650 2 1 4 8 >50 68 68 0 0 0 0 0 10 78,00

40972/9-8-2021 ΑΚ332905 1 2 4 2 68% <50 0 0 30 0 0 20 15 10 75,00

40343/5-8-2021 Χ497429 2 1 3 3 3 <50 0 0 0 15 20 30 0 10 75,00

41503/11-8-2021 ΑΝ945486 1 2 3 3 3 <50 0 0 0 15 20 30 0 10 75,00

41240/10-8-2021 ΑΑ496771 1 2 4 3 3 <50 0 0 30 15 20 0 0 10 75,00

40443/5-8-2021 ΑΜ212460 1 4 2 2 <50 0 0 30 0 10 20 0 10 70,00

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)
ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ
(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

s
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ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

41241/10-8-2021 Τ493445 1 2 4 2 2 <50 0 0 30 0 10 20 0 10 70,00

40373/5-8-2021 ΑΖ473491 1 4 4 <50 0 0 30 0 30 0 0 10 70,00

40634/6-8-2021 ΑΙ465675 1 2 4 3 1 >50 0 0 30 15 5 0 0 20 70,00

40976/9-8-2021 Φ345678 4 3 <50 0 0 30 0 20 0 0 10 60,00

41235/10-8-2021 Φ345678 2 1 4 3 <50 0 0 30 0 20 0 0 10 60,00

40377/5-8-2021 ΑΝ940260 1 5 2 <50 0 0 40 0 10 0 0 10 60,00

41246/10-8-2021 ΑΒ189450 2 1 5 2 <50 0 0 40 0 10 0 0 10 60,00

41344/10-8-2021 ΑΝ730062 1 3 3 1 <50 0 0 0 15 20 10 0 10 55,00

41353/10-8-2021 Ρ994954 1 2 4 1 1 <50 0 0 30 0 5 10 0 10 55,00

40930/9-8-2021 Σ993043 1 2 5 1 <50 0 0 40 0 5 0 0 10 55,00

40953/9-8-2021 ΑΖ973479 1 4 5 1 <50 0 0 40 0 5 0 0 10 55,00

40454/5-8-2021 Σ992688 1 4 1 >50 0 0 30 0 5 0 0 20 55,00

40729/6-8-2021 ΑΝ946305 1 3 3 <50 0 0 20 0 20 0 0 10 50,00

40644/6-8-2021 ΑΗ971339 1 4 2 <50 0 0 30 0 10 0 0 10 50,00

40933/9-8-2021 ΑΗ977197 1 4 2 <50 0 0 30 0 10 0 0 10 50,00

40496/5-8-2021 Τ492270 1 5 <50 0 0 40 0 0 0 0 10 50,00

41499/11-8-2021 ΑΜ326776 1 5 <50 0 0 40 0 0 0 0 10 50,00

41243/10-8-2021 ΑΒ189947 1 2 4 >50 0 0 30 0 0 0 0 20 50,00

40444/5-8-2021 ΑΜ643586 1 4 1 1 0 0 30 0 5 10 0 0 45,00

40096/4-8-2021 ΑΙ940062 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

40308/5-8-2021 Ν969971 1 2 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

40472/5-8-2021 ΑΗ973660 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

40744/6-8-2021 ΑΒ488667 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

40962/9-8-2021 Ρ484053 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

41244/10-8-2021 Ρ995990 2 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

41234/10-8-2021 ΑΜ477974 1 2 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

41170/9-8-2021 Σ491320 1 4 1 <50 0 0 30 0 5 0 0 10 45,00

41044/9-8-2021 ΑΕ475513 1 4 1 <50 0 0 30 0 5 0 0 10 45,00

40607/6-8-2021 Ρ500308 1 2 3 1 >50 0 0 0 15 5 0 0 20 40,00

40512/5-8-2021 ΑΗ474883 2 1 4 <50 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40,00

41505/11-8-2021 ΑΑ432146 1 4 <50 0 0 30 0 0 0 0 10 40,00

41333/10-8-2021 Π997019 1 2 1 85% <50 0 0 0 0 0 10 17 10 37,00

40316/5-8-2021 Σ993696 1 80% >50 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37,00

41266/10-8-2021 Π994863 Χ Χ 80% >50 0 0 0 0 0 0 17 20 37,00

40303/5-8-2021 ΑΙ971480 2 1 1 2 <50 0 0 0 0 5 20 0 10 35,00

40614/6-8-2021 ΑΚ739073 1 2 3 >50 0 0 0 15 0 0 0 20 35,00

40970/9-8-2021 Κ129409 3 >50 0 0 0 15 0 0 0 20 35,00

41500/11-8-2021 ΑΙ469470 2 1 50% >50 0 0 0 0 0 0 10 20 30,00

41399/10-8-2021 Ρ993013 1 2 1 2 <50 0 0 0 0 0 20 0 10 30,00

40998/9-8-2021 2 1 3 1 <50 0 0 0 15 5 0 0 10 30,00

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)
ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ
(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

40296/5-8-2021 RD985128 1 2 12 67% <50 0 0 0 0 0 0 15 10 25,00

40017/4-8-2021 ΑΒ003301 2 1 0 0 1 1 <50 0 0 0 0 0 5 10 0 10 25,00

40302/5-8-2021 1 2 1 1 <50 0 0 0 0 5 10 0 10 25,00

41381/10-8-2021 ΑΒ189544 1 1 1 <50 0 0 0 0 5 10 0 10 25,00

40132/4-8-2021 Ξ918906 1 2 0 0 1 >50 0 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

40784/6-8-2021 ΑΚ485030 1 2 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

41120/9-8-2021 ΑΝ481499 2 1 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

40758/6-8-2021 ΑΙ967489 2 1 3 <50 0 0 0 15 0 0 0 10 25,00

40938/9-8-2021 ΑΙ470422 1 2 3 <50 0 0 0 15 0 0 0 10 25,00

40156/4-8-2021 Ν964665 1 2 0 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40219/4-8-2021 Τ924122 1 0 0 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40376/5-8-2021 Χ496662 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40441/5-8-2021 ΑΗ973395 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40459/5-8-2021 ΑΒ489898 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40837/6-8-2021 ΑΠ476450 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40816/6-8-2021 ΑΖ473084 2 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40599/6-8-2021 ΑΜ482793 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40646/6-8-2021 ΑΕ474083 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40657-6-8-2021 ΑΖ928752 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40662/6-8-2021 Φ346614 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40945/9-8-2021 Σ495623 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40959/9-8-2021 ΑΕ474336 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

41152/9-8-2021 ΑΙ474538 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

41251/10-8-2021 ΑΚ480687 1 9 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

41509/11-8-2021 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40499/5-8-2021 ΑΕ975650 2 1 8 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40834/6-8-2021 ΑΜ978144 2 1 4 >50 68 0 0 0 0 0 20 20,00

40796/6-8-2021 ΑΝ942352 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40757/6-8-2021 Τ487314 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40740/6-8-2021 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40742/8-8-2021 ΑΗ977931 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40631/6-8-2021 ΑΚ486311 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40956/9-8-2021 ΑΑ496943 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40965/9-8-2021 Ν952881 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41136/9-8-2021 ΑΙ260205 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41256/10-8-2021 ΑΕ972257 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41236/10-8-2021 Κ967287 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41347/10-8-2021 Χ495302 2 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41502/11-8-2021 Ξ487938 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40289/5-8-2021 ΗΡ439115 1 2 10 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40284/5-8-2021 ΑΜ481925 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)
ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ
(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

41071/9-8-2021 Χ497262 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40653/6-8-2021 Χ994416 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40865/6-8-2021 BG62925090 2 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

41313/10-8-2021 ΑΚ486832 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

41345/10-8-2021 ΑΗ196668 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40224/4-8-2021 ΑΙ971746 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40304/5-8-2021 ΑΝ946321 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41088/9-8-2021 ΑΚ739056 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40779/6-8-2021 ΑΝ439937 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40595/6-8-2021 ΑΗ470656 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40654/6-8-2021 ΑΖ471946 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41013/9-8-2021 ΑΝ478128 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40940/9-8-2021 ΑΙ971010 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40961/9-8-2021 ΑΗ471735 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40963/9-8-2021 ΑΜ482165 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40969/9-8-2021 ΑΙ972546 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40864/6-8-2021 Χ496546 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41245/10-8-2021 ΑΝ839049 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

41233/10-8-2021 Ν964707 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40955/9-8-2021 ΑΑ492240 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

40300/5-8-2021 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ

2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 16/8/2021

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :  Δήμος Χανίων                                            ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης :  1 διδακτικό έτος 2021-2022

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέα

ς ή Τέκνο 

Μονογονεϊ

κής 

Οικογένεια

ς

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία (έως 

50 ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 50 

ετών  η 20 

μονάδες)

ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚ

Η 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

40206/4-8-2021 Φ944930 1 2 199 3013 >50 3.383 3.013 6.396 0 0 0 0 0 20 6.416,00 1 ΠΛΗΡΗΣ

40836/6-8-2021 ΑΗ975908 1 187 2887 5 1 4 >50 3.179 2.957 6.136 40 0 5 40 0 20 6.241,00 2 ΠΛΗΡΗΣ

40629/6-8-2021 ΑΙ474032 1 179 17 4 50% >50 3.043 2.873 5.916 30 0 0 0 10 20 5.976,00 3 ΠΛΗΡΗΣ

40057/4-8-2021 ΑΗ473134 1 177 2754 >50 3.009 2.754 5.763 0 0 0 0 0 20 5.783,00 4 ΠΛΗΡΗΣ

40128/4-8-2021 ΑΜ974321 1 177 2592 >50 3.009 2.592 5.601 0 0 0 0 0 20 5.621,00 5 ΠΛΗΡΗΣ

40093/4-8-2021 Σ992510 1 2 169 2613 1 <50 2.873 2.613 5.486 0 0 5 0 0 10 5.501,00 6 ΠΛΗΡΗΣ

40058/4-8-2021 ΑΟ444145 1 168 2573 5 <50 2.856 2.573 5.429 40 0 0 0 0 10 5.479,00 7 ΠΛΗΡΗΣ

40456/5-8-2021 Ν958894 1 2 169 2565 1 >50 2.873 2.565 5.438 0 0 5 0 0 20 5.463,00 8 ΠΛΗΡΗΣ

40424/5-8-2021 ΑΚ482643 1 169 2443 >50 2.873 2.443 5.316 0 0 0 0 0 20 5.336,00 9 ΠΛΗΡΗΣ

40516/5-8-2021 ΑΙ465227 1 159 2533 4 >50 2.703 2.533 5.236 30 0 0 0 0 20 5.286,00 10 ΠΛΗΡΗΣ

40462/5-8-2021 Ι974795 1 164 2324 >50 2.788 2.324 5.112 0 0 0 0 0 20 5.132,00 11 ΠΛΗΡΗΣ

40497/5-8-2021 Χ493773 1 154 2418 >50 2.618 2.418 5.036 0 0 0 0 0 20 5.056,00 12 ΠΛΗΡΗΣ

40772/6-8-2021 Μ958260 1 159 2117 >50 2.703 2.117 4.820 0 0 0 0 0 20 4.840,00 13 ΠΛΗΡΗΣ

40199/4-8-2021 Ξ911988 1 169 1688 6 1 >50 2.873 1.688 4.561 50 0 5 0 0 20 4.636,00 14 ΠΛΗΡΗΣ

40761/6-8-2021 ΑΚ485016 1 169 1732 >50 2.873 1.683 4.556 0 0 0 0 0 20 4.576,00 15 ΠΛΗΡΗΣ

40722/6-8-2021 ΑΖ974019 1 159 1819 4 >50 2.703 1.819 4.522 30 0 0 0 0 20 4.572,00 16 ΠΛΗΡΗΣ

40161/4-8-2021 ΑΖ975217 1 2 179 1462 >50 3.043 1.462 4.505 0 0 0 0 0 20 4.525,00 17 ΠΛΗΡΗΣ

40221/4-8-2021 ΑΟ799027 1 129 2023 4 >50 2.193 2.023 4.216 30 0 0 0 0 20 4.266,00 18 ΠΛΗΡΗΣ

40447/5-8-2021 ΑΜ584232 1 129 2015 <50 2.193 2.015 4.208 0 0 0 0 0 10 4.218,00 19 ΠΛΗΡΗΣ

40438/5-8-2021 Π262253 1 128 2004 >50 2.176 2.004 4.180 0 0 0 0 0 20 4.200,00 20 ΠΛΗΡΗΣ

40511/5-8-2021 ΑΑ492993 1 2 125 1972 4 <50 2.125 1.972 4.097 30 0 0 0 0 10 4.137,00 21 ΠΛΗΡΗΣ

40450/5-8-2021 ΑΖ470233 1 128 1876 <50 2.176 1.876 4.052 0 0 0 0 0 10 4.062,00 22 ΠΛΗΡΗΣ

40111/4-8-2021 Ξ919012 1 2 128 1757 >50 2.176 1.757 3.933 0 0 0 0 0 20 3.953,00 23 ΠΛΗΡΗΣ

40469/5-8-2021 ΑΖ974459 1 129 1686 4 1 <50 2.193 1.686 3.879 30 0 5 0 0 10 3.924,00 24 ΠΛΗΡΗΣ

40105/4-8-2021 Ξ915605 1 129 1649 3 <50 2.193 1.649 3.842 0 15 0 0 0 10 3.867,00 25 ΠΛΗΡΗΣ

40036/4-8-2021 ΑΙ474400 1 2 118 1709 3 1 72% <50 2.006 1.709 3.715 0 15 5 0 17 10 3.762,00 26 ΠΛΗΡΗΣ

39988/4-8-2021 Π994522 1 2 127 1497 <50 2.159 1.497 3.656 0 0 0 0 0 10 3.666,00 27 ΠΛΗΡΗΣ

40100/4-8-2021 Μ959913 1 2 109 1527 >50 1.853 1.527 3.380 0 0 0 0 0 20 3.400,00 28 ΠΛΗΡΗΣ

40125/4-8-2021 Ξ919851 1 2 138 971 4 67% <50 2.346 971 3.317 30 0 0 0 15 10 3.372,00 29 ΠΛΗΡΗΣ

40168/4-8-2021 ΑΜ476537 1 2 128 1055 2 >50 2.176 1.055 3.231 0 0 0 20 0 20 3.271,00 30 ΠΛΗΡΗΣ

40781/6-8-2021 Β942483 1 98 1493 4 >50 1.666 1.493 3.159 30 0 0 0 0 20 3.209,00 31 ΠΛΗΡΗΣ

40660/6-8-2021 Μ957681 1 2 98 1486 1 >50 1.666 1.486 3.152 0 0 0 10 0 20 3.182,00 32 ΠΛΗΡΗΣ

40647/6-8-2021 ΑΕ474229 1 2 98 17 <50 1.666 1.503 3.169 0 0 0 0 0 10 3.179,00 33 ΠΛΗΡΗΣ

40517/5-8-2021 Ξ913604 1 98 1432 4 1 <50 1.666 1.432 3.098 30 0 5 0 0 10 3.143,00 34 ΠΛΗΡΗΣ

40505/5-8-2021 Μ954380 1 97 1425 >50 1.649 1.425 3.074 0 0 0 0 0 20 3.094,00 35 ΠΛΗΡΗΣ

40461/5-8-2021 ΑΝ439683 1 118 929 1 1 >50 2.006 929 2.935 0 0 5 10 0 20 2.970,00 36 ΠΛΗΡΗΣ

41046/9-8-2021 ΑΜ584418 1 2 88 1276 1 3 >50 1.496 1.276 2.772 0 0 5 30 0 20 2.827,00 37 ΠΛΗΡΗΣ

40213/4-8-2021 Σ496327 1 88 1278 4 >50 1.496 1.278 2.774 30 0 0 0 0 20 2.824,00 38 ΠΛΗΡΗΣ

40884/9-8-2021 ΑΗ973255 1 89 1264 87% <50 1.513 1.264 2.777 0 0 0 0 17 10 2.804,00 39 ΠΛΗΡΗΣ

40460/5-8-2021 ΑΖ976814 1 87 1259 5 1 <50 1.479 1.259 2.738 40 0 5 0 0 10 2.793,00 40 ΠΛΗΡΗΣ

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από τα 

δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ
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ΣΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
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ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 
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τέκνων)
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ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
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ς

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)
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50 ετών 10 
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άνω των 50 

ετών  η 20 

μονάδες)
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ΤΕΚΝΑ (5 
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καθενα από τα 
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και 10 
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τρίτο)
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ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
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(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)
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40218/4-8-2021 ΑΝ940042 1 96 1115 1 >50 1.632 1.115 2.747 0 0 5 0 0 20 2.772,00 41 ΠΛΗΡΗΣ

40445/5-8-2021 ΑΚ485370 1 2 84 1216 2 <50 1.428 1.216 2.644 0 0 10 0 0 10 2.664,00 42 ΠΛΗΡΗΣ

40723/6-8-2021 ΑΒ489312 1 2 109 748 4 1 >50 1.853 748 2.601 30 0 5 0 0 20 2.656,00 43 ΠΛΗΡΗΣ

41294/10-8-2021 Ν968944 1 88 4 >50 1.496 1.058 2.554 30 0 0 0 0 20 2.604,00 44 ΠΛΗΡΗΣ
40157/4-8-2021 ΑΜ976623 1 89 970 4 1 1 <50 1.513 970 2.483 30 0 5 10 0 10 2.538,00 45 ΠΛΗΡΗΣ

40504/5-8-2021 Λ984997 1 2 78 955 >50 1.326 955 2.281 0 0 0 0 0 20 2.301,00 46 ΠΛΗΡΗΣ

40512/5-8-2021 Π261586 1 2 69 743 >50 1.173 743 1.916 0 0 0 0 0 20 1.936,00 47 ΠΛΗΡΗΣ

40194/4-8-2021 ΑΑ493961 1 2 59 840 3 2 <50 1.003 840 1.843 0 15 10 0 0 10 1.878,00 48 ΠΛΗΡΗΣ

40507/5-8-2021 ΑΖ976364 1 58 833 4 >50 986 833 1.819 30 0 0 0 0 20 1.869,00 49 ΠΛΗΡΗΣ

40075/4-8-2021 ΑΚ485525 1 2 78 52 >50 1.326 512 1838 0 0 0 0 0 20 1.858,00 50 ΠΛΗΡΗΣ

40426/5-8-2021 ΑΟ799132 1 2 58 649 4 2 >50 986 649 1.635 30 0 10 0 0 20 1.695,00 51 ΠΛΗΡΗΣ
40624/6-8-2021 ΑΙ462684 1 2 50 697 >50 850 697 1.547 0 0 0 0 0 20 1.567,00 52 ΠΛΗΡΗΣ

40137/4-8-2021 ΑΟ800289 1 2 49 526 2 <50 833 526 1.359 0 0 10 0 0 10 1.379,00 53 ΠΛΗΡΗΣ

40416/5-8-2021 ΑΒ189631 1 48 504 >50 816 504 1.320 0 0 0 0 0 20 1.340,00 54 ΠΛΗΡΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ

2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 16/8/2021

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΜΕΡΙΚΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
Υπηρεσία :  Δήμος Χανίων                                            ΣΟΧ 3/2021
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης :  1 διδακτικό έτος 2021-2022

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, 

τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία (έως 

50 ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 50 

ετών  η 20 

μονάδες)

ΠΛΗΡ

ΗΣ 

ΑΠΑΣ

ΧΟΛΗ

ΣΗ

ΜΕΡΙΚ

Η 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

(1α) (1β)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

40102/4-8-2021 Ξ914995 1 98 599 <50 1.666 599 2.265 0 0 0 0 0 10 2.275,00 1 ΜΕΡΙΚΗΣ

40727/6-8-2021 ΑΒ487969 1 59 486 4 2 <50 1.003 451 1.454 30 0 10 0 0 10 1.504,00 2 ΜΕΡΙΚΗΣ

40045/4-8-2021 Ξ915844 1 2 48 471 5 <50 816 471 1.287 40 0 0 0 0 10 1.337,00 3 ΜΕΡΙΚΗΣ

40113/4-8-2021 Χ495398 1 2 41 423 3 3 <50 697 423 1.120 0 15 20 0 0 10 1.165,00 4 ΜΕΡΙΚΗΣ

40130/4-8-2021 ΑΟ80084 1 2 38 389 >50 646 389 1.035 0 0 0 0 0 20 1.055,00 5 ΜΕΡΙΚΗΣ

40389/5-8-2021 Χ994178 2 1 44 329 3 3 <50 595 329 924 0 15 20 0 0 10 969,00 6 ΜΕΡΙΚΗΣ

40196/4-8-2021 Φ344807 2 1 29 433 >50 493 433 926 0 0 0 0 0 20 946,00 7 ΜΕΡΙΚΗΣ

40288/5-8-2021 Σ498459 2 1 38 258 3 2 <50 646 258 904 0 15 10 0 0 10 939,00 8 ΜΕΡΙΚΗΣ

40420/-8-2021 ΑΝ479484 1 2 38 274 <50 646 274 920 0 0 0 0 0 10 930,00 9 ΜΕΡΙΚΗΣ

40018/4-8-2021 ΑΝ476059 1 2 30 340 1 <50 510 340 850 0 0 5 0 0 10 865,00 10 ΜΕΡΙΚΗΣ

40446/5-8-2021 Ξ914579 1 2 27 323 4 <50 459 323 782 30 0 0 0 0 10 822,00 11 ΜΕΡΙΚΗΣ

40602/6-8-2021 ΑΒ488324 2 1 28 14 3 1 50% >50 476 257 733 0 15 5 0 10 20 783,00 12 ΜΕΡΙΚΗΣ

40436/5-8-2021 Μ962465 1 2 28 233 4 >50 476 233 709 30 0 0 0 0 20 759,00 13 ΜΕΡΙΚΗΣ

40014/4-8-2021 ΑΖ470261 2 1 28 720 3 >50 476 233 709 0 15 0 0 0 20 744,00 14 ΜΕΡΙΚΗΣ

40448/5-8-2021 ΑΙ465120 2 1 25 233 2 >50 425 233 658 0 0 0 20 0 20 698,00 15 ΜΕΡΙΚΗΣ

40185/4-8-2021 Ξ915417 1 2 28 153 1 <50 476 153 629 0 0 5 0 0 10 644,00 16 ΜΕΡΙΚΗΣ

40509/5-8-2021 ΑΙ461658 1 2 24 165 4 1 <50 408 165 573 30 0 5 0 0 10 618,00 17 ΜΕΡΙΚΗΣ

40598/6-8-2021 ΑΑ492671 1 2 22 161 4 4 <50 374 161 535 30 0 30 0 0 10 605,00 18 ΜΕΡΙΚΗΣ

40126/4-8-2021 Ρ483552 2 1 18 153 4 2 <50 306 153 459 30 0 10 0 0 10 509,00 19 ΜΕΡΙΚΗΣ

40129/4-8-2021 Μ957125 1 2 19 160 >50 323 160 483 0 0 0 0 0 20 503,00 20 ΜΕΡΙΚΗΣ

40495/5-8-2021 Φ499474 1 2 17 153 >50 289 153 442 0 0 0 0 0 20 462,00 21 ΜΕΡΙΚΗΣ

40178/4-8-2021 ΑΙ461612 1 18 116 1 <50 306 116 422 0 0 5 0 0 10 437,00 22 ΜΕΡΙΚΗΣ

40498/5-8-2021 ΑΖ974185 1 11 66 4 1 <50 187 66 253 30 0 5 0 0 10 298,00 23 ΜΕΡΙΚΗΣ

40783/6-8-2021 ΑΙ467842 2 1 10 76 67% >50 170 76 246 0 0 0 0 15 20 281,00 24 ΜΕΡΙΚΗΣ

40835/6-8-2021 ΑΒ973109 2 1 12 30 1 90% <50 204 30 234 0 0 5 0 17 10 266,00 25 ΜΕΡΙΚΗΣ

40974/9-8-2021 ΑΒ975431 1 13 17 2 <50 221 17 238 0 0 10 0 0 10 258,00 26 ΜΕΡΙΚΗΣ

40502/5-8-2021 Ι355329 2 1 12 4 >50 204 204 30 0 0 0 0 20 254,00 27 ΜΕΡΙΚΗΣ

40467/5-8-2021 ΑΙ469766 1 12 4 >50 204 204 30 0 0 0 0 20 254,00 28 ΜΕΡΙΚΗΣ

41089/9-8-2021 ΑΜ975513 1 2 12 80% >50 204 204 0 0 0 0 17 20 241,00 29 ΜΕΡΙΚΗΣ

40863/6-8-2021 ΑΒ226465 2 1 12 1 >50 204 204 0 0 5 0 0 20 229,00 30 ΜΕΡΙΚΗΣ

40501/5-8-2021 489527 1 12 1 >50 204 204 0 0 5 0 0 20 229,00 31 ΜΕΡΙΚΗΣ

41092/9-8-2021 ΑΒ190342 1 2 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00 32 ΜΕΡΙΚΗΣ

40960/9-8-2021 ΑΒ974473 2 1 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00 33 ΜΕΡΙΚΗΣ

40663/6-8-2021 Ι973298 1 2 12 >50 204 204 0 0 0 0 0 20 224,00 34 ΜΕΡΙΚΗΣ

40411/5-8-2021 ΑΝ945199 1 2 12 <50 204 0 204 0 0 0 0 0 10 214,00 35 ΜΕΡΙΚΗΣ

40619/6-8-2021 Σ239407 1 2 10 8 2 <50 170 8 178 0 0 10 0 0 10 198,00 36 ΜΕΡΙΚΗΣ

40338/5-8-2021 ΑΙ467973 1 2 9 2 >50 153 153 0 0 0 20 0 20 193,00 37 ΜΕΡΙΚΗΣ

40159/4-8-2021 ΑΖ703086 1 2 9 1 1 >50 153 153 0 0 5 10 0 20 188,00 38 ΜΕΡΙΚΗΣ

40040/4-8-2021 ΑΜ583878 1 9 2 50% <50 153 153 0 0 10 0 10 10 183,00 39 ΜΕΡΙΚΗΣ

41039/9-8-2021 Μ952308 2 1 9 >50 153 153 0 0 0 0 0 20 173,00 40 ΜΕΡΙΚΗΣ
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Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)
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(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)
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ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
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ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
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ΤΕΚΝΟ 
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ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζώντων 

τέκνων)
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ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

(αριθμ. ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέας ή 

Τέκνο 

Μονογονεϊκής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, 

τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία (έως 

50 ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 50 

ετών  η 20 

μονάδες)
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από τα 

δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

Σ
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Ε
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Ο
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Α
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Χ
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Λ
Η

Σ
Η

ΣΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩ

Ν 

ΕΜΠΕΙΡΙ

ΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)
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Ρ

Ω
Τ

Ο
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Ο
Λ
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Α
Ρ
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.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

40422/5-8-2021 ΑΑ493283 1 9 >50 153 153 0 0 0 0 0 20 173,00 41 ΜΕΡΙΚΗΣ

40298/5-8-2021 Χ953621 1 2 8 2 <50 136 136 0 0 10 0 0 10 156,00 42 ΜΕΡΙΚΗΣ

40046/4-8-2021 ΑΕ471169 1 2 8 >50 136 0 136 0 0 0 0 0 20 156,00 43 ΜΕΡΙΚΗΣ

41260/10-8-2021 ΑΟ446042 1 2 4 4 4 50% <50 0 0 30 0 30 40 10 10 120,00 44 ΜΕΡΙΚΗΣ

40753/6-8-2021 ΑΙ472515 2 1 4 4 >50 68 68 30 0 0 0 0 20 118,00 45 ΜΕΡΙΚΗΣ

41248/10-8-2021 ΑΜ479617 1 2 4 3 3 <50 68 68 0 15 20 0 0 10 113,00 46 ΜΕΡΙΚΗΣ

40759/9-8-2021 ΑΙ469567 2 1 9 >50 0 0 80 0 0 0 0 20 100,00 47 ΜΕΡΙΚΗΣ

40867/6-8-2021 ΑΕ975650 2 1 4 8 >50 68 68 0 0 0 0 0 20 88,00 48 ΜΕΡΙΚΗΣ

40763/6-8-2021 Ξ918276 2 1 4 2 <50 68 68 0 0 10 0 0 10 88,00 49 ΜΕΡΙΚΗΣ

40872/9-8-2021 ΑΜ477796 1 4 3 3 65% <50 0 0 30 15 20 0 12 10 87,00 50 ΜΕΡΙΚΗΣ

41043/9-8-2021 ΑΖ470221 1 4 3 >50 0 0 30 0 0 30 0 20 80,00 51 ΜΕΡΙΚΗΣ

40613/6-8-2021 Χ497233 1 5 4 <50 0 0 40 0 30 0 0 10 80,00 52 ΜΕΡΙΚΗΣ

40971/9-8-2021 Φ345908 1 4 <50 68 68 0 0 0 0 0 10 78,00 53 ΜΕΡΙΚΗΣ

40972/9-8-2021 ΑΚ332905 1 2 4 2 68% <50 0 0 30 0 0 20 15 10 75,00 54 ΜΕΡΙΚΗΣ

41503/11-8-2021 ΑΝ945486 1 2 3 3 3 <50 0 0 0 15 20 30 0 10 75,00 55 ΜΕΡΙΚΗΣ

41240/10-8-2021 ΑΑ496771 1 2 4 3 3 <50 0 0 30 15 20 0 0 10 75,00 56 ΜΕΡΙΚΗΣ

40343/5-8-2021 Χ497429 2 1 3 3 3 <50 0 0 0 15 20 30 0 10 75,00 57 ΜΕΡΙΚΗΣ

41241/10-8-2021 Τ493445 1 2 4 2 2 <50 0 0 30 0 10 20 0 10 70,00 58 ΜΕΡΙΚΗΣ

40634/6-8-2021 ΑΙ465675 1 2 4 3 1 >50 0 0 30 15 5 0 0 20 70,00 59 ΜΕΡΙΚΗΣ

40373/5-8-2021 ΑΖ473491 1 4 4 <50 0 0 30 0 30 0 0 10 70,00 60 ΜΕΡΙΚΗΣ

41235/10-8-2021 Φ345678 2 1 4 3 <50 0 0 30 0 20 0 0 10 60,00 61 ΜΕΡΙΚΗΣ

41246/10-8-2021 ΑΒ189450 2 1 5 2 <50 0 0 40 0 10 0 0 10 60,00 62 ΜΕΡΙΚΗΣ

40930/9-8-2021 Σ993043 1 2 5 1 <50 0 0 40 0 5 0 0 10 55,00 63 ΜΕΡΙΚΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ

2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 16/8/2021

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 3/2021

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Α/Α Αρ.Πρωτ. Αίτησης
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 40285/5-8-2021
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ Η ΑΙΤΗΣΗ

2 40220/4-8-2021 ΑΙ472553

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

3 40281/5-8-2021 ΑΙ834486

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

4 40305/5-8-2021 ΑΜ459353

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

5 40307/5-8-2021 ΑΖ959466

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

6 40622/6-8-2021 ΑΗ971556

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

7 40626/6-8-2021 ΑΖ975075

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

8 40943/9-8-2021 ΑΗ977580

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

9 40934/9-8-2021 Ξ953219

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

10 40932/9-8-2021 Α473568

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

11 41255/10-8-2021 ΑΒ489390

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

12 40074/4-8-2021 Ρ109858

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

Χανιά, 16/8/2021

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: 1 διδακτικό έτος 2021-2022

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΘΕΣΗ : ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Υπηρεσία :  Δήμος 

ΑΔΑ: 6ΝΞΚΩΗ5-ΑΨ1
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